
 

 

 

 

(1) ／ 2020/06/04 15:15 (2020/05/26 16:24) ／ wp_20665866_01_ost永大産業様_ご案内状_P.docx 

2020年６月９日 

株主の皆様へ 

永大産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、来る６月25日に第86回定時株主総会の開催を予定しております。株主総会 

は､株主の皆様から貴重なご意見を賜り､議決権を行使していただく大切な機会であり、

当社としても事業報告と財務状況などをしっかりと説明する義務があると認識してお 

ります。しかしながら、株主総会の開催に際しては、新型コロナウイルスの感染防止を 

徹底し、株主の皆様の安全を最優先に考えなくてはならない状況であります。 

 つきましては、このたびの株主総会においては、規模を縮小し、所要時間も短縮を行 

うなど、感染防止に最大限努めたうえで開催いたします。 

 株主の皆様にはご理解ならびにご協力をお願い申しあげますとともに、ご来場を見合 

わせることもご検討いただきますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

 感染回避のためにご来場を見合わせになる場合は、郵送により議決権を行使（期限： 

６月24日（水）正午まで）くださるようお願いいたします。 

 

２．ご来場される株主の皆様へ 

① 発熱が確認された方や、体調不良と見受けられる方には、ご入場をお断りする

場合がございます。 

② マスクの着用及び消毒液の使用をお願いいたします。 

③ 会場は株主様の座席間隔を空けた配置とし、余裕をもった着席をご案内いたし

ます。このため、満席の際にはご入場いただけない可能性がございます。 

④ 当社の役員及び運営メンバーは事前に検温を実施し、体調を確認の上、マスク

を着用して対応させていただきます。 

 

 なお、今後の状況により上記の内容を変更する場合は、当社ホームページにてお知

らせいたします。 

以 上 


